CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 013 • DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distlito Federal, no uso de suas
atribuições regiment.lis,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, KLEBER LANDIM DE ALMEIDA,
matrlcula n° 12.606-47, do cargo especial de gabinete, (Segurança Parlamentar), CL-07, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure, bem como DEVOLVE-LO ao seu
órgão de oligem (Resolução n° 152198 e Ato da Mesa Diretora n° 122198 - Processo n°
000.850/95-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 28 de janeiro de 2000.

'\

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF